
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 9 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy domowej w Gminie Lisewo 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz uchwały nr LVII/372/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 lipca 2023 r.  w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Treść § 2 pkt 1 zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Lisewo 
otrzymuje brzmienie: Panią Monikę Kowal - Dyrektora Centrum Usług Społecznych  
w Lisewie. 

2. Treść § 2 pkt 3 zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Lisewo 
otrzymuje brzmienie: Panią Monikę Marszałek - pracownika socjalnego Centrum Usług Społecznych 
w Lisewie. 

3. Treść § 2 pkt 4 zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Lisewo 
otrzymuje brzmienie: Panią Lenę Kruczek - pracownika socjalnego Centrum Usług Społecznych w Lisewie. 

4. Treść § 2 pkt 5 zarządzenia Nr 54/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 13 września 2023 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Lisewo 
otrzymuje brzmienie: Panią Magdalenę Łęgowską - Wölk - pracownika socjalnego Centrum Usług 
Społecznych w Gminie Lisewo. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Lisewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Bartosz Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D99B4BC-CAA9-4490-8E6F-D610802ACD5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 9 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


